
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 22/199/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r.

w sprawie:  upoważnienia do podpisania umowy z firmą Iq Connect Sp z.o.o w Mrągowie na produkcję materiałów filmowych,
publikację  na  portalu  mragowo24.info  w  dziale  „Powiat  Mrągowski”  oraz  promocję  na  portalu  mragowo24.info  oraz
sport.mragowo.pl wydarzeń związanych z działalnością Powiatu Mrągowskiego i innych wydarzeń realizowanych przy udziale
lub pod patronatem samorządu.

Na podstawie art.48 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn.
zm)

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważniono  Pana  Antoniego  Karasia  –  Starostę  Mrągowskiego  i  Panią  Marię  Jarczewską  –  Wicestarostę  do1.
podpisania umowy z firmą Iq Connect Sp z.o.o w Mrągowie na produkcję materiałów filmowych, publikację na portalu
mragowo24.info  w dziale  „Powiat  Mrągowski”  oraz promocję na portalu  mragowo24.info  oraz sport.mragowo.pl
wydarzeń związanych z działalnością Powiatu Mrągowskiego i innych wydarzeń realizowanych przy udziale lub pod
patronatem samorządu.
Koszt realizacji oferty – 2000,00zł ( brutto)/miesięcznie zostanie pokryty z rozdziału – promocja powiatu.2.

§2.

 Wykonanie uchwały powierza się - Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 22/199/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r. (41,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_199.pdf

